
Hangö Musikdagar erbjuder Klangens Magi i juli 

Hangö Musikdagar, som ordnas för tredje gången, lockar musikvänner till Finlands 
sydligaste stad 17.-22. juli. I år har valts Klangens Magi som tema för festivalen.  

Syftet är att erbjuda publiken magiska stunder med fantastiska musiker och intressanta 
verk. 

- En av konstens funktioner är ju att ge en upplevelse av att lämna vardagen bakom sig, 
och var kunde detta ske bättre än i den havsomringade somriga villastaden, säger 
festivalens ledare Milla Rantala.  

På Musikdagarna uppträder internationella toppmusiker och unga blivande stjärnor. Under 
konsertserien som framförs i stadshuset och i kyrkan uppträder Petteri Iivonen som nyss 
blev tvåa i Sibelius-violintävling och violinkonstnären Hagai Shaham från Israel 
tillsammans med sin pianist Arnon Erez. Andra som också gjort succé i sista tävlingar och 
kommer att uppträda på festivalen är klarinettisten Olli Leppäniemi och cellisten Tomas 
Nuñez-Garcés.  

Musikdagarnas delprogram HMD fringe hämtar musiken till sommarstadens restauranger 
och gallerier för alla att fritt njuta av. Vid sidan om klassisk musik och Tango Nuevo 
erbjuds klangens magi också i form av jazz och folkmusik.  

Meningen med HMD fringe är att sänka tröskeln mellan klassisk musik och publiken och 
att hitta nya inspirerande miljöer för musiken. Inom fringe sammanförs också musiken 
med andra konstformer. Som exempel kan nämnas Leif Segerstams och Focus Ensembles 
besök i nutidskonstens galleri Söder som öppnats i det gamla tegelmagasinet. 

- Under ledning av maestron fick publiken smakprov av kvällens uruppförande 
samtidigt som man kunde njuta av Anne Hämäläinens fotoutställning och restaurang 
Origos delikata sapas, berättar Rantala.  

 

För mera information: 

Festivalledare Milla Rantala, telefon 040-7425493, e-post: milla@hangomusikdagar.fi 

Festivalens program på nätsidan www.hangomusikdagar.fi   

Festivalens samarbetspartners är Hangö stad, Hangö församlingar och Musikinstitutet 
Raseborg. Festivalen understödes av Suomen kulttuurirahasto och Svenska kulturfonden. 

Av priset på varje inträdesbiljett går 20 cent till WWF:s Operation Sjöjungfru för 
beskyddandet av Östersjön. 

Festivalen ordnas av Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf. 
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